MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PORTARIA Nº 27, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2016.

Designa a Procuradora da República GABRIELA BARBOSA PEIXOTO
para acompanhar inspeção na 2ª Vara da Justiça Federal em Sergipe.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

SERGIPE, no exercício das atribuições previstas pelo art. 33, do Regimento Interno Administrativo

do Ministério Público Federal,  aprovado pela  Portaria SG/MPF Nº 382, de 5 de maio de 2015,

RESOLVE:

Designar  a  Procuradora  da  República  GABRIELA BARBOSA PEIXOTO  para

acompanhar a INSPEÇÃO anual dos serviços a cargo da Secretaria da 2ª Vara Federal da Seção

Judiciária do Estado de Sergipe, que será realizada no período de 07 a 11 de março de 2016.

HEITOR ALVES SOARES

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 22 fev. 2016. Caderno Extrajudicial, p. 62.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/79509/DMPF_EXTRAJUD_20160222.pdf